
Nabídka Č~ 22049

S~B s.r.o0
PROJEKTY A REALIZACE STAVEB

Husova 332, Se4Ié~,~64 01

teL:318 820 367

www,s-iicz

I

I
„Stavební práce v budově strojovny a elektrorozvodny Uranového

dolu Bytíz, pobočky Hornického muzea Příbrani, p~o~“

Originál



Příloha Č. 1:

KRYCÍ LHT NMIÍDKY

=~=
Název ~~ázky: Stavební práce v budově strojovny a elektrorozvodny Uranového dolu Bytíz,pobočky Hornického muzea Příbram, p.o.

~

Název. lIornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

Sídlo: nám. Hynka Kličky 293, Příbram VI - Březové Hory, 261 01

1Č: 00360121
Osoba oprávněná jednat jménem
~ PaedDr. Josef Velli, ředitel

Kontaktní osoba: Ing. Milan Karda

Tel.: if

E-mail: —--~..—‘--...,
-~--~-

~
Název: S-B s.r.o.

Sídloímísto podnikání: Flusova 332, 264 01 Sedlčany

YeLÍfax:

E-mail:

jč: 25652362

Dič: CZ25652362

Spisová značka v obchodním. rejstříku: C 58265 vedená u Městského soudu v Praze

Osoba oprávněná jednat za aíčastnlka: Ing. Jiří Barták, jednatel

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Barták, jednatel

E-mail: -~

lDS (datová schránka) mvlzcrq

Číslo bankovního 4.čtu: ~ -flľ ‘
~.

3. ~nbídkov4 eé*iL~

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15 Samostatně DPH (sazba 21 Cena celkem včetně%): %): DPH:

3.615.416,06 Kč 0,43 Kč x 759.237,37 Kč 4.374.653,- Kč
haléř.vyrovnání

Podpis oprávněné osoby ‚.-„.. ~~
Titul, jméno, příjmení Ing. Jiří Barták

Funkce ~

4



PŘÍLOHA ~ 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Dodavatel: S-B s.r.o.

se sídlem: Husova 332, 264 01 Sedlčany

IČO: 25652362

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 58265

tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Stavební práce v budově strojovny a
elektrorozvodny Uranového dolu Bytíz, pobočky Hornického muzea Příbram, p.o.“ (dále jen
„Veřejná zakázka“), zadávané zadavatelem Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace, se
sídlem nám. Hynka Kličky 293, Příbram VI — Březové Hory, 261 01, ICO: 00360121 (dále jen
„Zadavatel“),

A. za účelem prokázání Zadavatelem požadované základní způsobilosti čestně prohlašuje, že je
dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem
právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato

právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty
splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele;



B. za účelem prokázání Zadavatelem požadované profesní způsobilosti čestně prohlašuje, že

a) je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 58265

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména
příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání pro obor — Provádění
staveb, jejich změn a odstraňování.

C. za účelem prokázání Zadavatelem požadované technické kvalifikace čestně prohlašuje, že

a) účastník realizoval za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení

. minimálně 3 významné stavební práce stejného charakteru, a to v minimální
finanční hodnotě jednotlivě ve výši 3,000.000, - Kč bez DPH pro každou
jednotlivou zakázku týkající se rekonstrukcí historických objektů sloužících
k muzejním účelům.

Hodnota
Pořadové Název referenční Objednatel,

číslo zakázky Kontaktní osoba bez DPh

Rozšíření Přemístění
Skanzenu Vysoký Hornické muzeum 14.830.000 Kč objektu. Transfer,

1. Chlumec o objekty Příbram, p.o. opravy a doplnění
z Mokřan a Řikova konstrukcí.

Rekonstrukce,

Tvrz č.p.45, oprava krovu,Město Krásná Hora
2. Krásná Hora nad 21.670.000 Kč fasád, zpevněnénad Vltavou

Vltavou plochy.

š~vební práce,

Hístoi ický důl Hornické muzeum vodovodm4.958.372 Kč přípojka, rozvodI Bytíz Příbram, pO.

b) účastník disponuje osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se
k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, konkrétně pro pozici:



I

I

Seznam členů týmu

D. Účastník svým podpisem dále prokazuje postup k odpovědnému zadávání, že splňuje dodržování
předpisů v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti. bezpečnosti a ochrany zdraví při práci apod., a
za tím účelem přijímá vhodná opatření.

Název pozice Požadavky

Vysokoškolské vzdělání

Způsob splnění
kvalifikačního požadavku

Kopie dokladu o řádném
dokončení VS vzdělání

‚4 ‘~

Hlavní stavbyvedoucí

Autorizace inženýra v oboru
pozemní stavby dle zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu Kopie osvědčení
povolání autorizovaných
architektů

Výpis z rejstříku trestů
~ prokazujícího splnění

‚ . ‚ požadovaného kritéria
Tre~ne bezuhonnv

‘ zpusobilostl nejpozději v
době 3 měsíců přede dnem

podání nabídky
Min. 5 let praxe na pozici « . . ‚

. Cestne prohiasenistavbyvedouciho
postavení osoby doklad nebo prohlášení
stavbyvedoucího u dodavatele dodavatele o smluvním
(zaměstnanecký či obdobný vztahu vůči osobě
poměr) stavbyvedoucího
Zkušenost s vedením alespoň
dvou dokončených projektů
spočívajících v rekonstrukci
historických objektů sloužících
k muzejním účelům ve výši
min. 3.000.000, - Kč bez
DPH~

Čestné prohlášení, jehož
obsahem bude uvedení
dokončených projektů

Uvedení,Délka
Jméno a příjmení požadované v Jakém poměru Reference

jekosoběpraxe účastníka

. Rozšíření Skanzenu
Vysoký Chlumec o
objekty z Mokřan a

Řikova
ZaměstnaneckýIng. Karel Hocke 22 let • Tvrz č.p.45, Krásná

pomer Hora nad Vltavou

. Historický důl Bytíz



Za dodavatele Ing. Jiří Barták, jednatel

V Sedlčanech, dne 6. října 2022.

S-B s.r.o.

Ing. Jiří Barták, jednatel společnosti

S~B sJ~o~
Husova 332
264 DI Sed!čafly
WWW, ‘~~CZ

P r~j
Dk,:

J

aveb
367

‚

)
T

p

V

d



~‚ ‚ ~Referencni hst
Jako investor stavby vydávám tento referenční list pro potřeby firmy S-B s.r.o., lČ 2S652362,~ Husova
332, 264 01 Sedlčany. Uvedená firma stavbu realizovala jako generální dodavatel:

Rozšíření Skanzenu Vysok~ CMumec o objekty
z Mokřan a Řikova

Termín realizace: listopad 2019 — prosinec 2020

Náklady stavby: 14.830.000 Kč bez DPH

Předmětem zakázky byly práce spojené s přemístěním objektů z Mokřan a Řikova do Skanzenu na
Vysoký Chlumec. Došlo k rozebrání stavby na místě, její transfer, opravy a doplnění konstrukcí
dobovými technologiemi a znovupostavení v areálu Skanzenu.

Jako investor a zadavatel prací potvrzujeme velmi dobrou spolupráci s firmou a seriózní jednání
vedení i všech zaměstnanců firmy. Na stavbě se konaly pravidelné kontrolní dny. Firma dodržela
dohodnutá ujednání jak v oblasti provádění prací, tak v oblasti financování stavby. Stavba je
provedena ve velmi dobré kvalitě.

V Sedlčanech 14. ledna 2021

Hornické muzeum Příbram, p.o.
PaedDr. Josef Velfl

Ředitel příspěvkové ordinace
Tel. č.: 318 633 138

)

PŘÍBRAM

Plátci DPH



Město Krásná Hora nad Vltavou
262 56 Krásná Hora nad Vltavou 45, iČ 00242535
teL 318 882 309, fax 318 862 456, e-ma~I: mesto@krasna-hora.cz

Referenční list
~Jako investor stavby vydávám tento referenční list pro potřeby firmy S-B s.r.o., iČ 25652362, Husova 332,
264 01 Sedlčany. Uvedená firma stavbu realizovala jako generální dodavatel:

Tvrz č.p~ 45, Krásná Hora nad Vltavou

Termín realizace: červen 2020 — červen 2022
‚Náklady stavby: 21.670.000,- Kč bez DPH

Stavební práce na budově zahrnovaly:
. Rekonstrukce stávajících prostor tvrze
‘ ReaHzace výtahové šachty
• Zdění příček, montáž sádrokartonových příček
‘ Oprava krovu, nová střešní krytina
‘ Oprava vnější fasády, vnitřní omítky
‘ Osazení nových dřevěných oken, dveří
‘ Rozvody ZT~, ÚT, e~ektroinsta~ace
‘ Zdroj tep‘a — tepe~né čerpad~o

V Sedlčanech, dne 29. 9. 2022

Jako investor a zadavatel prací potvrzujeme velmi dobrou
spolupráci s firmou a seriózní jednání vedení i všech
zaměstnanců firmy. Na stavbě se konaly pravidelné kontrolní
dny. Firma dodržela dohodnutá ujednání jak v oblasti
provádění prací, tak v oblasti financování stavby. Stavba je
provedena ve velmi dobré kvalitě.

ř

Krásná Hora Orct ‘itavon
P 262 56 ~O242535

‘ Zpevněné p‘ochy

--------- „ ~

4?‘ ~“e

Starosta města Kr~sná Hora nad Vltavou



HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM
Příbram -~ Březové Hory

BERGBAUMUSEUM PŘÍBRAM
Příbram Březové Hory

MINING MUSEUM PŘÍBRAM
Příbram — Březové Hory

Náměstí Hynka Kličky 293, Příbram VI — Březové Hory, 261 01 Příbram I, Česká republika
teE: ±420 318 626 307, ±420 318 633 138, ±420 318 626 675, ±420 318 622 566, fax: ±420 313 120 625

e-mail: info~muzeum-pribram.cz, internetové stránky: www.muzeum-pribram.cz

Váš dopis značky: Naše značka: Vyřizuje: V Příbrami due:

Referenční Ijst
Jako investor stavby vydávám tento referenční list pro potřeby firmy S-B s.r.o., iČ 25652362,
Husova 332, 264 01 Sedlčany. Uvedená firma stavbu realizovala jako generální dodavatel:

H~stor~cký důl Bytíz
Termín realizace: říjen 2021 — duben 2022
Náklady stavby: 4.958.372,- Kč bez DPH

Stavební práce na budově zahrnovaly:
o Vodovodní přípojka — napojení areálu na veřejný vodovod
o Areálový rozvod kanalizace a vodovodu
o Rozvod veřejného osvětlení
o Zdravotní instalace v budově elektrorozvodny
o Stropní konstrukce v budově strojovny

Jako investor a zadavatel prací potvrzujeme velmi dobrou spolupráci s firmou a
seriózní jednání vedení i všech zaměstnanců firmy. Na stavbě se konaly pravidelné
kontrolní dny. Firma dodržela dohodnutá ujednání jak v oblasti provádění prací, tak
v oblasti financování stavby. Stavba je provedena ve velmi dobré kvalitě.

Hornické muzeum Příbram

Střed~~ký kraj 7 příspěvková organizace Středočeského kraje
bankovní spojerd: KB Příbram 2233-211/0100, IC: 00360121

I

V Příbrami 4. 10. 2022

‚Ä
H0fJ :

P1 ~: -

‘4-.- ~*_ - ~ _l~4w, ~



Po~ožkový rozpočet stavby

Wvba. 2022 NomIcké muzeum Příbram - Šachta Č,IIA Bytíz_Opravy

Objednatel; Hornické muzeum Příbram, přĺspěvková organizace IČo: 00360121

Náměstí Hynka Kličky 293 DIČ:
26101 Příbram VI

zhotovitel: IČO:
~~b&‘ DIČ:

~
‘Jypracoval:

~ozpis ceny Celkem

~1sv 864 955,83

ľ~‘~ 2 544226,23

MON 25 000,00
)-

~Jedlejší náklady 181 234,00

Ostatní náklady 0,00

Ce‘kem 3 615 416,06

1~ekapitulace daní

~Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

~nižená DPH 15 % 0,00 CZK

~áklad pro základní DPH 21 % 3 615 416,06 CZK

~kákladní DPH 21 % 759 237,37 CZK

~uhlení~Q,43CZK

~

~-

dne

VelfI Josef, PaedDr.

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název s~~H Základ pro základní DPH celkem Cena celkem

01 Strojovna o,oo 2 850 242,22 598 550,87 3 448 793,09

SO 01 - opravy povrchů, vyplní, 0,00 2 850 242,22 598 550,87 3 448 793,09
rampa

50 03 opravy povrchů, výplni, 0,00 765 173,84 160 686,51 925 860,35
vestavba_dílny

Celkem za stavbu 0,00 3 615 416,06 759 237,37 4 374 653,4~

03 Elektrorozvodna 0,00 765 173,84 160 686,51 925 860,35

Popis stavby: Hornické muzeum Příbram - Šachta čilA Bytíz Opravy
Popis objektu: 01 - Strojovna
Popis rozpočtu: SO 01 - opravy povrchů, výplní, rampa
POPIS-REKAPITULACE PRACÍ (jedná se o vybrané stavební práce na objektu)

- oprava poškozené venkovní omítky po obvodu budovy z lešení, hrubé začištění s vrchním cementovým špricem
- nátěry ocelových profilů po obvodu budovy a okenních rámů (šedá barva)
- nátěr žebříku na jihozápadní straně budovy (černá barva), nové podesty
- vestavba úklidové místnosti, zdravotní instalace, vzduchotechnika, elektro objednatel není předmětem
- hlavní vjezdová vrata - zajištění přístupu ZTP
- oprava současných přístupových rampo tryskání,reprofilace a sanační vrstvy
- vybudováni nové přístupové rampy pro osoby s omezenou schopnosti pohybu
- keramické dlažby v prostoru strojovny, oprava v místnostech 105 a 106 (1. NP)

- v místnostech 001, 002, 003 a 004 (1 PP) oprava betonové podlahy opatřeně nátěrem šedou epoxy se vsypem
- vestavba úklidového zázemí a napojení na ZTI
Popis objektu: 03 - Elektrorozvodna
Popis rozpočtu: SO 03 opravy povrchů, výplní, vestavba dílny

POPIS-REKAPITULACE PRACÍ (jedná se o vybrané stavební práce na objektu)

- oprava poškozeně venkovní omítky po obvodu celé budovy (lešení)

- nátěry parapetů a okenních rámů v horní Části budovy (šedá barva), nové parapety u oken ve spodní Části budovy (91
- oprava balkonů/podest (otryskáni, reprofilace a sanační vrstvy)
- tepelná izolace stropní konstrukce rozvodny z pěnového polystyrenu — část budovy pod novou kanceláři (místnost 1
NP)
- vestavba dílny a denní místnost údržby
- nové okno na místě současných vrat (1750x850) — AI, barva RAL 7046 (šedá)
- nová vjezdová plechová vrata - replika starých vrat s prolamovanými výplněmi, vzhled výroby z let 1960-80
- úprava terénu před novými vraty zpevněný nájezd

Zpracováno progrwnem BUlLDpower S, O RTS, a~s. Stránka 2 z 4 ZprE



I

kapitulace dílů

‘Číslo. Název‘ : • Typ dílu

Základy

Zemní práce HSV 7 326,40 0,2

. lkem‘

HSV

Svislé a kompletní konstrukce HSV

9 968,00

86668,16

0,3

2,4

em

3,09

3,09

0,35

0,35

3,43

Dst I

z4

t Sádrokartonové konstrukce HSV 26 893,20 0,7

Úpravy povrchu, podlahy HSV 23 144,00 0,6

Upravy povrchů vnitřní HSV 312 149,00 8,6

Úpravy povrchů vnější HSV 38 02460 1,1

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 6 130,80 0,2

O Rampa HSV 66 525,00 1,8

Výplně otvorů HSV 10 932,00 0,3

Ostatní konstrukce HSV 13 654,00 0,4

Lešení a stavební výtahy HSV 132 308,00 3,7

Bourání konstrukcí HSV 94 662,92 2,6

Staveništní přesun hmot HSV 36 546,74 1,0

O Zdravotechnická instalace PSV 45 279,00 1,3

4 Konstrukce klempířské PSV (30 951,00 1,7

6 Konstrukce truhlářské PSV 49 880,58 1,4

7 Konstrukce zámečnické PSV 956 707,64 26,5

7,1 Hliníková okna a prosklené stěny PSV 19 302,35 0,5

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka3 zli



Í -

771 Podlahy z dlaždic a obklady ~sv
.„ -

7/ / l-‘odlahy ze syntetických hmot PSV 126 385,0

781 Obklady keramické Psv 7 781,2

-

783 Nátěry PSV 65 456,0

787 Zasklívání Psv 13729,1
-

M210 Elektroinstalace MON 0,0C

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 25 000,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ~su 23,01

VN Vedlejší náklady VN 181 234,00

Cena celkem 3 615 416,06

I
1 198 754,1~

202

____ ~O1

)iš~ I

I
~ii~ 27

3~275

4 342

5 342

6134E

7j6l~

)U; 62
8 62
9 62:

1o~
11~R~

12162

13162

ou~ 9

Dí1 9

19 9~
20 9

21 9

2219

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Zpra
Stránka 4 z 4



)8 754,lgt

): lol Strojovna

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

- 91960

9 968,00
4,00000 9 968,00

30301,20
13,20000~ 13002,00

14~00000~j 14280,00

3,400O0~~ 3 019,20

91 103~00
233,00000 91103,00

36 830,00
14,00000~~‘~‘ 3262,00

1 678,40000 33 568,00

59 097,65

6 385,C~
2022 Hornické muzeum Příbram - Šachta Č hA Bytízj‘pravy

Položkový rozpočet

I°~ 5001 - opravy povrchů, výplní, rampa
7 781,2~

456,00
—

729,17

000,00

23,01

~‚Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ iCelkem
11: I__________ Zemní oráce 7 32640

1 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 3.80000)~2~$4r~,vI(
2 1331 0001 ORAD Výkop pro základové patky rampy v hornině 1-4 odvoz do m3 3,8uuuubJII~‘~~( 6 406,80

15 km, uloženi na skládku včetně případného zapažení při
nesoudržné zemině

3
~i1: 27 Základy

275313611 R00 Základové patky rampy (VR) z betonu prostého 3Ox3Ocm
betonováno do terénu úprava přibedněni vrchni části

4 3422481 14R00

5

m3

3422481 44R00

6

Příčky z keram.bloků na MVC, tI. 150 mm obezdívka M
112

34624431 4R00

Dozdění rohO keram.zdivem na MVC tl.150 mm ozn. N

m2

Dlí~ 81 Uoravv oovrchů vnitřní

Instalační přizdívka z desek Ytong v soc.zařízení M 112

m2

7 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva štuková nebo pod obklady opravy
vnitřních povrchů, soklíky

m2
34,00

)

Dil~ 62 Úpravy povrchů vnější
81622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená ozn. N m2

m2

91622422331R00 Oprava vnějších omítek vápen, hrubých do 30% ozn. A m2

Díl: 630 Rampa 66 525,00
10 392571112R00 Otryskání nesoudržného betonu rampy ozn. R m2 60,00000~~~ 15 720,00

~Fi ROI zkoušky pevnosti stávajícího betonu po otryskání - 1,00000~ 2 01 3,00
vytavení protokolu min. 20 Mpa dle technologického
předpisu

12 6224731 04R00 Reprofilace betonových ramp opravnou maltou m2 60,00000 33 600,00
(přechodový kont, mústek, opravná vrstva 10-50 mm,
vrchní stěrka a protisklznou úpravou- striáž,
hydrofobizace)

13 622904112R00 Očištěni povrchu tlakovou vodou 60,00000 ‚ 3 120,00
14 975021211R00 Podchycení stáv.ramp oceí.uzavř.profily TR 100/5 á 2,0 kus 24,00000 12 072,00

m, vč.dodávky profilů, sekání a začištění, nátěry
DII: 9 Ostatní konstrukce 13 654,00
~~J9oo 00-0001 Zednická výpomoc pro řemesla ~ 5 031 ‚00

16[952901114R00 Vyčištění budovo výšce podlaží nad 4 m ~ 1 724,60000iI~~I~~ 8 623,0Ó

Díl, 94 Lešení a stavební výtahy ‚ 117 710,00
17 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 1 885,00000N~“~~I 37 700,00

18 94l94l~ R00 Příplatek za každý měsíc použki lešení m2 1 885,00000~‘‘~ 18 850,00
18 541041852RQ0 Demontáž lešení leh.řad.s podlahairii,š.1,b rn,H 24 m rri2 1 885,0OOOO~ 28 215,00

20 941955002R0Q Lešení lehké pomocné - pro opravu vni.omítek stěn 1 pp ~ 55,000OOíP‘~‘ ~ 8 250,00

~ ~55004R00 1Lešení lehké pomocné - pro opravu omítek vni.stěn 1.np 26,00000 ~ 3 900,00

22~44944Ql1R0Q ]Mofltáž ochranné sítě na ieěení 1 885,00000 ‘“~$ 9 425,00
23 944944031R00 Příplatek za každý měsic použití sítí m2 1 885,00000 5 655.00
24 944944081 R00 Demontáž ochranné sítě ‘ 1 885,00000 5 655,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RYS, a.s. Stránka I z 4



29 96504851 5R00 Broušeni betonových povrchů do tI. 5mm MiOl srovnání

_______________ Po osekání dlaždic

Vnitřní kanalizace objektu
připojovací potrubí PVC lIT 3% vedeným ve zdi do
svislého odpadního potrubí č. 1 :
Prostup střechou vyvedení nad odvětrání hlavicí:
Stoupačka bude vedena ve zdi. :
čistící kus :
Napojení přepadu pojistného ventilu ohřivače do
zápachové uzávěrky umyvadla:
Svodné potrubí PVC KG 2 % vedeno pod podlahou 1. NP,
10 cm pískové lože:
Vyvedeni před budovu a napojení do RŠ 2 DN 600. :
Vnitřní vodovod:
odbočka z hlavního řadu šoupátko ON 1“ se zemní
soupravou a litinovým poklopem. :
Potrubí PE 25 do Ml 12:
hlavní uzávěr objektu KK 3/4:
el. ohřívač lOL pod umyvadlo:
rozvod TUV a SV dle 409/2005 :
proplach, desinfekce, tlaková zkouška:
Vnitřní rozvod z trub PPR 3, PN 16 s návlekovou izolací a
síle dle 193/2007. :
Umyvadlo keramické 50 cm s otvorem pro baterii. :
Výlevka keramická stojací. :
Výtokově baterie kovové směšovací páková umyvadlová
stojánková:
Výtokové baterie kovově směšovací páková násténná S
prodlouženým ramenem -výlevka:
kompletvi soubor včetně přímomoci a zemních praci : 1

Položkový rozpočet

S: 2022 Hornické muzeum Příbram Šachta Č.1IA Bytíz_Opravy 5: 2C

0: 01 Strojovna 0: 0~

R: 01 SO 01 -opravy povrchů, výplní, rampa

RČ. Číslo položky ~NázeV položky MJ MnožsWí Cena! MJ Celkem
25 962031116R00 Odstranění poškozeného zdiva (opršelé rohy) tl.140 mm m2 14~00000I~1 420,0

~ 978015241 R00 Odstranění poškoz.omítek vnějších MVC do 30 % ~7 1 678,40000~I~~~ 16 784,OC
~ 97901 1111 ROd Svislá doprava sutí a vyhour hmot ~ 58998601~~j 1 474,9~
~3 965081713R00 1Bouráni dlažeb keramických tIb mm, nad I m2 M 101 m2 757,00000 11 355,0C

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 757,00000 757,00000
m2

7

41 91

‘~i!~ 7
42 7‘

43

15140,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28: 757,00000 757,00000
~ö 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dol km ~ 58,99860~~~~ 8 908,79
~ 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 58,99860~ 589,99

~2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutI 58,99860~ 589,99
~3 9790861 b2ROO Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot ~ 58,99860~~ 884,98

~~j979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti ~ 58,99860 2 949,93

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 26 213~8~
35j999281 111 R00 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 130,41 703~~~ 26 213,82

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 46 279~0(
361720 QOT lrozvod ZTI I kompl~ ~ 45 279,OC

~14 7
45 7

46 7
47 e

48

1k
49
50

51

52

53
54

Díl: 764 konstrukce klempířské

1,00000

37~764817140R00 Oplechování atiky kopek z Pz plechu, rš 390 mm m 3900000[ 40900 15 951,001

56

16 089~2~I I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka Zpr



Položkový rozpočet

0:

2022 Hornické muzeum Příbram - Šachta ČilA Bytíz Opravy

01 Strojovna

01 SO 01 - opravy povrchů, výplní, rampa

1,00000
l,00000~ “

03026

420,00

784,00
474,97
365,00

140,00

108,79
589,99
589,99
184,98
149,93

13,82

79,00

29
1,00

p~‘ Číslo položky Název položky MJ MnožsWí ~ Celkem
“~ 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstrukce tI 0,07683 138,29

5~í: 766 Konstrukce truhlářské 27 652,05
“~ö 769000001 R00 Montáž plastových dveří i~~‘ J 2 466,00
~ 611432407 Dveře plastové lkřídlové 80x200 cm včrámu a kováni M iZ~“ 25 155,00

112
~9 9987661 03R00 Přesun hmot pro truhlářské konstrukce “V‘ 0, 31,05

jiíj~ 767 Konstrukce zámečnické 740 387,23
‘~ 767161100700 M+D Zábradlí rampy v.900mm - ozn.VZ, Z) vč.povrchové m 67,40000~~~ 86811,20

úpravy
43 76766100700 Mi-D Ocelová pozinkovaná rampa z pororoštu - ozn.VR) m2 37,95000~~ 305 383,65

(viz popis v PD) všechny prvky dle požadavků ZTP

~ 767420010RA0 Vestavba úklíd.komoryz PUR panelů tl.8Omm ~ 33,00000~ 83 028,00
“~~i 767R- 01 demontáž, oprava, zpětná montáž, seřízení ~ 344,00000~ 34 744,00

vyhlápěcíchlotočných křídel prosklenných částí obvod
plášt vřetně mechanizmů dálkového ovládání

~TZ3 767655250R00 Montáž vrat do oc. zárubeň, 4kř.,do 32 m2 i~Z~‘ 2,00000 ‘ 14 216,00
“~5‘ 55344628.AT Hlavni Vrata ocelová s integrovanými dveřmi kus 2,00000 191 180,00

5500x5500mm, vč.rámu a kování identický vzhled 70- let
nátěr lx základ. 2x vrchní syntetický S 6006, úprava pro
ZTP
provedeni repliky dle původních, tvar a materiál dle
stávajících :
demontáž stávajících, prohlídka pro možné zachování
částí originálu, likvidace a odvoz:
úprava na bezbariérový provoz pro vjezd ZTP :
včetně nátěrů lx základ 2x vrchní původní syntetický
S6006:
2 2,00000

48J998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr« výšky do 24 m t J 19,78212L $~~kJ 25 024,38

Díl~ 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 198 754,19
49 77110121 OROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 ( 757,00000 34 065,00
50~771 571 903R00 Opravy podlah keramických režných lOxlO cm M105, i~‘[ 3 092,60000~~‚ 61 852,00

oprava 20% : (73,75+80,88)*100~0,2 3 092,60000
Montáž podlah keram,hladké, tmel, 30x30 cm flex.lepidlo, “~~‘‘ 7,10000k ~ 5 325,00
spár.hmota L ~‘~‚
Montáž podlah keramických do tmele lOxlO cm m2 757,00Q00~‘~~~ 964 41 8,00
flexiepidlo, spáchmota M 101
Dlažba keramická protiskluzná 300x300x9 mm M 112 m2 8,00000~~~~ 3 480,00
Dlažba keramická 8x8cm / lOxlO cm die stávajícího vzoru ‘77~“ 779,71000~‘~~k 117 736,21
M ‘101 porovinové
MiOl, použití dle předložených vzorků - nutný souhlas 757,00000
TDI : 757
Koeficient 0.03 22.71000

~f~~771 102R00 j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic t 21 ‚55714~ 11 877,98
Oil~ 781 Obklady keramické 7 781 ‚22
~ m2 5,20000 J. 4~0I 234,00
57 781415oi~~r~ Montáž obkladů stěn porovinových do tmele lepidlo,

spár.hmota M112
m2 5,20000 ~t0O 3 900,00

~nka~ Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, as. Stránka 3 z 4



raněníiúprava stávajicíh
penetrace, nátěr se vsypem s křemičitého písku, barva
šedá, soklík:
plocha : 157

Díl: 787 Zasklívání 13 729,1~
64 7871 40230R00 Oprava skleněných výplni z drátoskla (cca 20% m2 3440000~ 10 388,80

nahrazovaných)
65 787600801 R00 I\íysklívání oken z drátoskla m2 34,40000~ 2 717,60
66 998787103R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m t 0,73788 622,77

Díl: M210 Elektroinstalace o,oc
67 210 00-00017 Elektroinstalace - samostatná dodávka investora - celkem 0,0000Q~~ 0,00

neoceňuje se
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 25 OOO~OC

681240 00-0001 VZT - viz samostatný rozpočet celkeml 100000~~ 25 000,00
Díl: VN Vedlejší náklady 125 OOO~OC -

~ö VRNO Ztížené výrobní podmínky š~~r 1,00000~ 50 000,00
70 VRN1 Oborová pňrážka Soubor 100000~ 5 000,00
71 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 100000~ 5 000,00 ~
72 VRN3 Mimostaveníštnĺ doprava Soubor 1,00000~~~~ 5 000,00
- ~-~------ -

73 VRN4 Zarizeni staveniste Soubor ~ 25 000,00 -

~ VRN5 Provoz investora Soubor 1o0000~ 5 000,00
~ VRN6 Kompletační a koordinační činnost (1ČD) SUB Soubor 1~00000~ 30 000,00 :

objednatele
76 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000~‘~‘~~ 0,00

~m~2422~.

Poznámky uchazeče kzadárn‘

~
~

~

[

onové podlahy,
003, 004 (1. PP)

157,00000

Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, as.
StránkS



2022

Položkový rozpočet
Hnrnk~ké mti~eum Pfihram - Šachta Č 1 1A Bytízflprnvy

-—

f~ 0: 03 Elektrorozvodna
~ -

I R: 03 SO 03 opravy povrchů, výplní, vestavba dĺlny
~ -

pČ, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
~75o 5jj: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 585,70

1j310239211RO0 Dozdívka parapetů z keramických tvárnic na MVC m3 j 1,10000w ~ 6 585,70
47,22 ml: 311 Sádrokartonové konstrukce 26 893,20

~ ~~J~2264O51 RTl Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky m2 3O,7000O~~ ~ 26 893,20
30400 I standard tI. 12,5 mm, bez izolace E

Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 781,26
“~ 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 1,04O00~~ 7 809,36

098,00 ~ 317944313RT6 Válcované nosníky č14-22 do připravených otvorů včetně T 1,04000! ~ 35 292,40
dodávky profilu I č.22 ~

354,00 ~ 346244382R00 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm ~ 6 679,50

— $Iĺ: 6 Úpravy povrchu, podlahy 6 930,00
~~Q( ~[392s71112Roo Otryskání nesoudržných částí rampy a balkonu ~ ~ 6 930,00

Dít: 94 Lešení a stavební výtahy

11 946941 802RT1

-

7 941 955001 R00 Lešení lehké pomocné - pro montáž SDK m2
~ 941955002R00 Lešení lehké pomocné - pro opravu vni omítek 1.np

Ď 946941102RT1 Montáž pojízdného lešení 2,5 x 1,45 m -výška pod atiku ~
pro lokální opravy venkovních omítek a nátěry

10 946941 192RT4 !NáJem~~ pojízdného lešení - věž 2,5 X 1,45 m den

Demontáž pojízdného lešení 2,5 x 1,45 m

14 598,00
36,00000L 3 492,00

5o,ooooob~~~‘ 4 850,00

~ 242,00

20,00000~~‘ 5 820,00
~ 194,00sada

21i7
88,80

17,60
22,77

0,00

10,00

0,00
‘0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
DOD

3,00

i3ii: 6 Úpravy povrchu, podlahy 16 214,00
12 622473104R00 Reprofilace betonových kcí opravnou maltou m2 14 828,00
13 622904112R00 Očištěni povrchu tlakovou vodou m2 1 386,00

~Díl~ Bi Upravy povrchů vnitřní 221 046,00
14 622311134RT6 Zateplovací systém EPS tLl5O mm a omítkou m2 114,00000!‘~~~~1 221 046,OÓ

tenkovrstvou štukovou tl.3mm
~DíI: 62 Úpravy povrchů vnější 1 194,60

15~622421 143R00 ~OmÍtk: vnější stěn, MVC, štuková - v místě zazděného m2 220000~‘~~~ 1 194,60

Díl~ 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 130,80
j~[632419102Roo Vyrovnávací vrstva na bázi cementu tl.5-20 mm m2 26,20000L 6 130,80

011: 64 Výplně otvorů 10 932,00
~102OTo~“ Očištění a příprava podkladu v místech chybějících ~ 40,50000k ~ 7 776,00

venkovních parapetů ~.

18 642942111RT7 Osazení zárubní dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 včetně kus 100000~ 3 156,00
dodávkyzárubně atypB2x200xll cm ....

dii: ~ ~~níko~kcr~ ::~ ~5 565,27
19 968072558R0D Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 390000]~. 982,80
20 971 033651 RQO Vybourání otvorů ve zdivu cihelném MVC m3 850000 12 886,00
21 976O711I1ROO Vybourání kovových zábracm 7o000%~ 156~oo

979011111 ROD I Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP
D8111lRO~5dvo~uti~ vy~ur. hmot na skládku do 1 km

979O81121ROO

22
23
24
25

~O981i1l1o

Díš: 99
~~~281 1O8ROO

~í1: 764
29176431 1~21 ROD

~~platekkodvozuzakaždýdalšilk~~

15,79300
15,79300

~32,03
~ 3 932,46

9~öä~1lRO~itrostaveništ~opravasutr t l5,7930O~ 548017
~ Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 15,79300 ~ 2 953,29

~Poplatekzaskádk~,~ni~,~ 28,28319 1 357,59

~~-.—--‘~ —-——.--„ ‚10332~92

15,79300 379,03

Demontáž krytiny stříšky balkonu

‘..L~ 12

. ‚-~--~- ~‚~o~strukcek~empířskě —. .-‚-‚-~---„—‚-‚--.-.—-- —

rn2 630000[ 19,00 434,70

ika ~ Zpracováno Programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka ~1 Z 3



Položkový rozpočet

S~ 2022

8ektrorozvodna

R: 03 SO 03 opravy povrchů, výplni, vestavba dílny

Rč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
30 764811201R00 IKrytina stříšky nad balkonem hladká z lak. Pz m2 6,30000~~I~ 8 290,8~

~9 764812120R00 Oplechování říms a prvků na fasádě z lakovaného Pz ~T 30,00000“ 13 02Ó~Ú~
plechu

32 764816115R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech m 51,10000~ 22 7~ů
33 9987641 03R00 Přesun hmot pro klempířské konstrukco t O,17158~ ~76,7~

Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23~Öj
34 979083111R00 [Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t j 0,04612w 23,01

Dít: 766 Konstrukce truhlářské 22 228~5
~1766621263R00 Montáž oken jednoduchých do 1,5m2 1,00000~~ 352,0
~~J~766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých lkř.do 0,8 m kus 1,00000~~ 685,0
~ 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 0,03978‘ 48,5
“~3 766 00-0005 M±D dveřního kování dveří vnitřních 1,00000~“~‘ 543,00
~9 61130698 Okno dřevěné 1 křídlové jednoduše zasklené neotevíravé 1,00000~‘ 12 400,00

llOxlOOcm (m.č.112)
40 61160104 Dveře vnitřní hladké plné lkř. atyp 82x197 bílé kus 1,00000~ 8 200,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 216 320,41
41 [7671611 OORO1 M+D Zábradlí v.900mm - ozn.Z) vč.povrchové úpravy Pz m 14,20000 17 622,20

~ 76742001 ORAO Vestavba místnosti údržby z PUR panelů tl.BOmm ~ S8,OOOOO~j~~ 94 366,00
43 767640111U00 Mtž dveře ocel.lkř, vč.rámu 2,00000~ 4 732,00
44 767651240R00 Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, s integrovanými kus 1,00000~ 2 652,00

dveřmi
45 55340482 Dveře ocelové 80x197cm, vč.rámu a kováni kus 2,00000~ 16 870,00
~ 55344632 Vrata ocelová 4350x2700mm $ dveřmi BOOx2000mm kus 1,00000~ 79 200,00

vč.rámu a kování - ozn.D4) replika vrat prolam. výplně,
nátěr synt.

47 9987671 03R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,57663~~~j 878,21

Díl: 767,1 Hliníková okna a prosklené stěny 19 302,3~
48 76761 6111R00 Montáž oken z Al - profilů m2 1,49000~ 1 ~
~ 55341700T00 Okna zAl profilů s izolačním trojsklem ozn. 05 1,49000~~ 17 284,001

(1750x850) —Al, barva RAL 7046 (šedá)
50 9987671 03R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,03874~~~ 59,00

Díl: VN Vedlejší náklady 66 234,0~
51IVRNO Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000~~~ 1 454,00
52~VRN1 Oborová přirážka Soubor 100000~~~ 1 454,00

~VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000~ 4 848,00
541VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,0000O~ 4 848,00
~ VRN8T Zařízení staveniště Soubor 1,00000~ 19 391 ‚00

‘~ VRN5 Provoz investora ~ 1,00000~ 9 696,00
~ VRN6 ~Komplotačni činnost (IČO) ~~or 1,00000~~ 14 543,00
~ VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor~ 1,00000v‘ ‘~‘ 0,00

[ Celkem 765 173,841

Poznámky Uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránks



378,21

)2~35
~59,35

84,00

59,00

54,00

54,00

48,00

48,00

31,00

36,00

~3,00

0,00

S.

0:

Po~ožkový ľozpočet

2022 Hornick~ muzeum l-‘řihram - Šachta Č 1 1 A Bytíz, Opravy

03 Elektrorozvodna

03 50 03 opravy povrchů, výplní, vestavba dílny

Číslo položky Název položkyI
MJ Množství Cena I MJ Celkem

c‘

3 020,0c

~ 739,5C
376,70

23~O‘
23,01

352,00

685,00

48,53

543,00

400,00

200,00

~i1
622,20

366,00

732,00

652,00

370,00

200,00

~nka Zpracováno programem BUlLDpower S, © RYS, as. Stránka 3 Z 3



SMLOUVA O DILO

číslo objednatele•.

číslo dodavatele: 22049

„Stavební práce v budově strojovny a elektrorozvodny Uranového dolu Bytíz,

pobočky Hornického muzea Příbram, p.o.“

Smluvní strany

Obj ednatel
Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace
se sídlem: nám. H. Kličky 293, 261 01 Příbram VI
zastoupený: PaedDr. Josefem Velfiem, ředitelem p.o.
IČO: 00360121
bankovní spojení: Komerční banka Příbram, a.s.
číslo účtu: ~00
dále jen „objednatel“
a

Dodavatel
S-B s.r.o.
Sídlo: Husova 332, 264 01 Sedlčany
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 58265
Jednající: Ing. Jiří Barták, jednatel
IČO: 25652362 DIČ: CZ25652362
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: ~~00
dále jen „dodavatel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla — stavby s názvem Stavební práce v budově strojovny
a elektrorozvodny Uranového dolu Bytíz, pobočky Hornického muzea Příbram, p.o..
Místem plnění předmětu plnění díla je areál šachty č. hA Bytíz, nově budovaná pobočka
Hornického muzea Příbram, v rozsahu projektové dokumentace Ing. Jany Součkové (Jindřichové),
P2Projekt, Hornické muzeum — šachta č. 11 A Bytíz, 6/2018 s doplněním provozovatele.



1.2. L)odavatol se zavazuje, ~e 1iv~k~ (líh) v rozsahu, způsohorn, vjakosti a za podmínek dohodnutých
v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a
technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení (viz článek VlIL
odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit dodavateli cenu
za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou všechny uvedené činnosti plynoucí z cenové nabídky podané dne xxxxx.

Budova stroj ovny ($0 01)

Řešení poškozené venkovní omítky Po obvodu celé budovy, nátěry ocelových profilů Po obvodu
budovy a okenních rámů na severozápadní ajihovýchodní straně budovy, nátěr žebříku na
jihozápadní straně budovy, rekonstrukce vjezdových vrat najihovýchodní straně budovy, řešení
stávajících přístupových ramp, základy pro ocelovou konstrukci rampy, vybudování nové
přístupové rampy pro osoby s omezenou schopností pohybu, vestavba úklidové místnosti vč.
zdravotní instalace a vzduchotechniky, provedení keramické dlažby v 1. NP budovy (MiOl., M105,
M106), realizace betonové podlahy v 1. PP budovy (MOOl, M002, M003, M004).

Budova elektrorozvodr‘Y (SO~~)

Řešení poškozené venkovní omítky Po obvodu celé budovy, nátěry parapetů a okenních rámů
v horní části budovy, realizace chybějících parapetů u oken ve spodní části budovy (9 ks), řešení
balkonů a markýz, tepelná izolace stropní konstrukce v 1. NP budovy (M105), realizace dílny a
denní místnosti údržby v 1. NP budovy.

1.5. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při liza~Y díla nedošlo k ~mezeiií
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro
integrovaný záchranný systém a zaji~ěn~ ~yi~ obslužnosti všech výstavbou dotčených obcí.
Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění komunikací způsobené prováděnou
stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve sjízdnosti komunikace, ještě před
vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této odpovědnosti.

1.6. Dodavatel bere na vědomí, že realizace díla bude financována ze strany objednatele
prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou finanční prostředky z
rozpočtu Středočeského kraje. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim
vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky.

1.7. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a Po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním
vyznačením data pořízení. Při vyúčtování ceny díla dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen
přiměřený počet fotografií postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě těch částí a
dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je dodavatel
povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující
detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit rovněž při případném
odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji
povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho

Stránka 2 z 18



konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový
případ stranami považován za nesporný.

1.8. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:
- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla

a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
- archivovat vjednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky

za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.9. Závaznost dokumentace:
V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto
pořadí: I) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová
dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku s názvem Stavební
práce v budově strojovny a elektrorozvodny Uranového dolu Bytíz, pobočky
Hornického muzea Příbram, p.o. (dále jen „Veřejná zakázka“) — výkaz výměr, 5) nabídka
dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1 .10.Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka obsahuje
všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne
Ii v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a
technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, může objednatel postupem podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“) uzavřít
smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje dodavateL

1 .11.Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla nezbytné a o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou
sjednanou cenu díla.

Článek H.
Doba zhotovení díla

2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy v

termínu do 15. 12. 2022.

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván vždy písemně,

e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací,

přičemž dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem,

s uvedením přesného data započetí předmětu plnění dle článku I. této smlouvy. Dodavatel je

povinen zahájit provádění díla v termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný

termín zahájení provádění díla, je dodavatel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne

obdržení výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky vážící

se k zahájení stavby dle této smlouvy. V případě, že dodavatel nezahájí práce v termínu stanovené

Stránka 3 z 18



dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odbloupit.

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst 2. 2.
smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich
cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména v těchto
případech:

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací iia žádost objednatele, tyto budou mít
vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to
postupem v souladu se ZZVZ;

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích zjakéhokoliv důvodu na straně
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatřeni, stanoviska či
rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz
článek I. odst. 1.1. smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či
stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností dodavatele;

- zásah takzvané vyšší moci.

2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je sjednávána v okamžiku, kdy jsou již známy
důsledky šíření nákazy Covid-19 ve vztahu k fungování zhotovitele.

Dodavatel prohlašuje, že je schopen přizpůsobit obchodní model, zastupitelnost a metody
poskytování své práce dané situaci, a dále že je schopen zajistit kontinuitu provádění díla
s výjimkou případů, kdy plnění nebude moci být z důvodu platných oficiálních omezení
vykonáváno.

Dodavatel v tomto ohledu nebude vznášet nároky na prodloužení termínů plnění.

2.7. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné změny
závazku ve smyslu ~ 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena
písemně formou dodatku ke smlouvě. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla
musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro potřebu
prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost
písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu,
která činí částku 5 % z celkové ceny díla.

Článek JIL
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 3.615.416,06 Kč bez DPH — 0,43 haléřové vyrovnání, a to jako cena
nejvýše přípustná.

Stránka 4 z 18



K této ceně ~.a dílo budo dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty. v platném znění, DPH ve výši 759.237,37 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 4.3‘74.653,- Kč.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této šmlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude
výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná~ ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si
dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen
poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce Dodatečné stavební práce mohou být zadány
pouze postupem v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně
práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah
prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být dodavatel předem (tj. před
provedením a dokončením dané části díla) písemně informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci
musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve
věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS a zástupce objednatele ve
věcech technických. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude
zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž poskytovatelem dotace, a postupem podle ZZVZ.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet
z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr
zabrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-Ii
změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a
materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek W.
Platební podmínky ‘

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně
provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby, a to
fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/200~1 Sb., o dani .z přidané hodnoty, v platném znění a
bude v nich uveden název Stavební práce v budově strojovny a elektro rozvodny
Uranového dolu Bytíz, pobočky Hornického muzea Příbram, p.o., číslo smlouvy
objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek a
fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy.

4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury k 1. 11. 2022 v maximální výši 1 800 000,-Kč, k 1. 12.

Stránka5z 18



I

2022 v maximální výši 1 800 000,-Kč a k 15. 12. 2022 ve výši zbylé částky; nedílnou součástí
Iäktury musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci. V případě, že
k příslušné faktuře není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace
provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či
rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do
doby, než se strany dohodnou na torn, zda a vjakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce
nebo dodávky provedeny.

4.4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího vystavení (v případě, že v průběhu
plnění díla to nebude vzhledem k financování dohodnuto u jednotlivých faktur jinak), přičemž
musí být Objednateli doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura je splatná za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny
uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s
platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn
fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. V případě, že by se účet
označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smyslu
zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný
účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit
cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném.

4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je
dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v článku II
odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílphu Č. 1 této smlouvy, popřípadě pokud
je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v
prodlení s plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy

4.7. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.8. Dodavatel souhlasí dle ust. ~ 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem
kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů do svých
objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z
příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné,
pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem
smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám —

zaměstnancům objednavatele, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního
uřadu, a dalšich opravněnych organu statni spravy do svych objektu a na pozemky k ověřovani
plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za
účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi
požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude dodavatel plnit
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem
uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má dodavatel i v případě dodavatelských
subjektů. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a
realizací projekt Po dob~i 10 let ode dne předání a převzetí díla. Dodavatel je povinen smluvně

Stránka 6 z 18



za] isit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli
ijoho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli zaj~jk.Ii ii~oučiItIiobt bála.

4.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že. se dodavatel stane ve smyslu ust.
~ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve
smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části
ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně.
Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka
za uhrazenou. Dodavatel je na svoji nespolehlivost Objednatele upozornit Po právní moci
rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností dodavatele.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel vykonává právo hospodaření ke stavbám od počátku jejího zhotovování s tím, že
dodavatel je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se
zpracováním stanou součástí vlastní stavby.

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Staveniště

6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci díla
prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2. Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku II. odst.
~~2~~smlouvy, at~?~ ~ákladě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného

písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
‚

~ ‘~ ‘~e #
6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná rozhodnutí

orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen staveniště převzít.
Nejpozději při předání staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou projektovou
dokumentaci vjednom vyhotovení. V případě, že objednatel nesplní povinnost dle tohoto

‚ odstavce, lhůta pro zahájení provádění díla nezačne běžet. Dodavatel je pak povinen zahájit
provádění díla do 7 dní ode dne, kdy mu objednatel předá pravomocná rozhodnutí veřejné správy.

p

6.4. Dodavatel~ ž~e~T ~la≤fhí*fták~l~d staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu,
pořádek a ~čist&u ~či‘ c~ló‘r dobu~~tavby, v souladu s ~ 14 vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných
~ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci
díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i
v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod.

6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání
a převzetí díla a vyklizení staveniště a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

Stránka 7 z 18



6.6. Dodavatel je povinen před započetím vykop0V~l1 piaci zahcrpeřit na ~v~j náklad v~čení všech
stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádřeni jednOt1iVÝ~ správcíl
těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí~ vedení a
kabelech nese ~hradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením
provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a
závalkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných překážek

následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumenta~ či dalších podkladech pro
realizaci díla.

6.7. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckan~ Dále se zavazuje
dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí Dodavatel je dále povinen
dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy~ ~kající se zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, pož~rflí ochrany apod.

6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendáI1~ích dnů od protokolárního
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto tenníflu je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz Článek XIII. odst. 13.2. této smlouvy a dále je
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.9. Dodavatel ~C povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínkY pro ~kon funkce autorského
dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Článek VII.

Oprávnění zástupci smluvnícb stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele jsou:
ve věcech smluvních: PaedDr. Josef Velfl, ředitel p.o., ~: 138, l~3

ve věcech technických při provádění a převzetí díla: Ing. Milan Karda, zástupce

ředitele ~: 7~~Není — Ii touto smlouvou stanoveno
jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného z objednatelů
právní úkony.

(dále jen „oprávněni zástupci objednatele“)

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele ~5OU Ing. Jiří Barták, jednatel, tel Č.
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Barták, jednatel, tel.
ve věcech technických: Ing. Karel Ilocke, tel.č.
hlavní stavbyvedoucí: lng. Karel I-locke, tel.č.
zástupce stavbyvedoucího: PetT Heřmánek, tel.č. ~lT ~ ~ fí, I ~~-- ~ ‚

technik BOZP: Ek doplnění, VČ. kontak~, emailo~ch adres DOPLNÍ OBJEDNATEL P~E~
PODPISEM]

Ve věcech smluvních zastupuje dodavatel~ ing. Jiří Ba~ák, jednatel, tel.Č. ~
—

Článek VIM.

Stránka 8 z 18



Realizace díla, nebezpečí Škody na díle,
práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a
českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo
zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je
dodavatel, nedohodnou — ii se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že
dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje “ady a
nedostatky.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro provádění
stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.1. smlouvy.

8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla jinou
osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování vlastní stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem Č.
183/2006 Sb., o územním pláiiovánj a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „stavební zákon“).

8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. odst.
3.1. této smlouvy.

8.7. Oprávněný zástupce objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na
staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Dodavatel je povinen objednateli dle jeho požadavků
tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O
výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny
termíny kjejich odstranění. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci
autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje
osob vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel
dodavateli bez zbytečného odkladu Po jejím určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na
staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající
technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude
uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.

8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je dodavatel povinen
předložit objednateli a osobě vykonávající technicky dozor veškeré písemné doklady o provádění
díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně lx týdně

Stránka 9 z 18



(jinak vždy dle potřeby) kontrolní duy průběhu Lhotovováfl{ vlastní stavby za účasti oprávněného

: zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne budepořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky
a vady při provádění vlastní stavby je dodavatel povinen odstranit v termínu uvedeném
v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto
při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude
zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy
určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen
dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost

oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve
stavebním deníku.
Nesplní-li dodavatel tuto povimlost~ je dodavatel povinen na základě písemné žádosti objednatele
na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na
základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti oprávněného
zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů
nebo podle českých technických norem.
Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno dodavatelem nejméně 5

pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně
záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady
dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky
příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických
norem.

8.12. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo v rozporu
se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel díla tak neučiní
ani v přiměřené lhůtě k tornu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen písemně
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby
projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. odst. 1.1. smlouvy a dalších
písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich
nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace ~ľO zadání stavby vč.
výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele
překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu
okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů
informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII.
smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy~ bránící v pokračování
prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků,
neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných
objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že
objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat

StránkalOZl8



nebude. O dobu, Po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůty stanovená pro
joho dokonč~iif. Dodavutol má rovněž nárok uzi úlu adu nákladů spojených s přerušením provádění
díla.

8.14. Jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VlH. odst. 8.13. smlouvy pak nemá nárok
na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.

8.15. Zjistí-li dodavatel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen
provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned
písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány pioblémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno
písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.5. této smlouvy. Nesplnění
této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku II. odst. 2.6.
smlouvy.

8.16. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím provádění díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá žádná ze
stran nárok na náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do
doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá
dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na
objednatele okamžikem předání díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na
základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol
obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle
na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních
předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce
dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy.
Dodavatel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních
předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Zrněna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízení na
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se
zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat
veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude
objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl
provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této
smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým
povinnostem dle ~ 219 ZZVZ.

8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí provádět ani

Stránka 11 z 18



osoba s dodavatelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho
provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně
dodavatele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení díla.
Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o
konkrétní položky a části.

8.23. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců dodavatele
nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních prací,
předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou Lakázku dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny.
Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele.

8.24 Při provádění díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen zástupce stavbyvedoucího v
místě stavby.

8.25 Sociálně odpovědné zadávání

8.25.1 Dodavatel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními
předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke
škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.25.2 Dodavatel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení
právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.

8.25.3 Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

8.25.4 Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům~ kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.25.5 Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní
dodavatelského řetězce.

Článek IX.
Pojištění dodavatele

9.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž

Stránka 12 z 18



předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v

souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky dodavatele,

minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 Smlouvy, Se

spoluúčastí nejvýše 5 %. Její prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je předložena

při podpisu této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že Po celou dobu trvání této Smlouvy

a v přiměřeném rozsahu i Po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že

nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) dodavatele, resp. akceptované návrhy
na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručeny
objednateli nejpozději při převzetí ~aveiiiště, pokud je již objednatel neobdržel při podpisu
smlouvy. Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé
doklady o torn, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené dodavatelem jsou a zůstávají v
platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen mít uzavřeno platné stavebně montážní pojištění pokrývající plnou
hodnotu díla se spoluúčastí nejvýše 5 %‚ a to do předání a převzetí dokončeného díla.

9.4. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této
smlouvy či v souvislosti s ní byly platné Po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i
po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel povinen o této skutečnosti
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše
uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považují strany této smlouvy za
podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X.
Splnění a předání díla

10.1 Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku I.
smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou
součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a
provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel ve
smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu
o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech
smluvních. (dále jen „protokol“), V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a
nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto
zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se
přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací,
touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a
použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné
odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

Stránka 13 z 18



10.4. Objednatel flCflÍ povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné
doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto
převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést V něm soup is vad a
nedodělků se závazným termínem jejich odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících
písemných dokladů s termínem jejich dodání dodavatelem objednateli.

10.5. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních
dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí
převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem. Objednatel má však právo
odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený dodavatelem O více než 30 dnů dříve
než sjednaný termín předání díla.

10.6. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také autorského dozoru
projektanta.

Článek XI.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
protokolámího předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná
záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky strojů a
zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce
lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající
zbodu 1.2, bodu 8.2., bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke
stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné
odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat.
Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne
doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která brání
užívání díla (havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin
ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést alespoň taková opatřeni, aby dílo bylo možné, byť s
dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20
dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i
když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného
rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do 10 kalendářníCh dnů Po
obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění
vad navrhuje nebo zjakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a
nedodělků ve lhůtě stanovené v článku Xl. odst. 11.3. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam

Stránka 14 z 18



popsané lhůtě nebo v tarn popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu~ aby mohlo být dílo
dále uživáiio (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit
reklamované vady a nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu.

Článek Xii.
Výpověd‘, Odstoupení od smlouvy

12.1 Výpověd‘ musí být písemná. Strany se dohodly na výpovědní lhůtě, která činí jeden den Po dni
doručení výpovědi dodavateli.

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou smluvní
povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této
smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel
v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě
článku W. odst. 4.9. smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. Dodavateli budou v takovém
případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými praceml
mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na
úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v Čl. II. této smlouvy a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu. Objednatel
může odstoupit od této smlouvy i v případě, že k porušení smluvních povinností dodavatele ještě
nedošlo, ovšem z činnosti dodavatele je zjevné, že k takovému porušení dojde.

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních
termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, a
Článkem IV. odst. 4.9. smlouvy.

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení
nastanou doručením dle článku 14.3 takového oznámení na adresu povinné straně uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele probíhá
insolvenční řízení.

12.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy Po
marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného
plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i Po ukončení smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou
cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím

Stránka 15 z 18



související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že
objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Dodavatel má pak
pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na náhradu nákladů účelně
do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod
volné a otevřené soutěže.

12.10. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání
smluvních stran.

12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany

objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode dne

doručení výpovědi smluvní straně.

Článek XIH.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní
prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené v článku IiI. odst. 3.1.
smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele,
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl
plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i
započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50.000, - Kč za den.

13.3. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím
protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 5.000, - za každou vadu a
každý den prodlení.

13.4. Smluvní pokuta za nedodržení stanovené lhůty pro odstranění reklamovaných vad v období
záruční lhůty, které brání řádnému užívání díla nebo hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, ve
výši 10.000, - Kč za každou vadu a každý den prodlení.

13.5. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na torn, zda a v jaké výši vznikne
objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

Stránka 16 z 18



13.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou celly díla nebo její části
je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodlení.

13.7. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace udělené
z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky, není objednatel povinen
hradit úrok z prodlení za nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky
nemá k dispozici. Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení těchto
prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak, podléhá
povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení
od uplynutí 10-ti denní lhůty Po obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace.

13.8. Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu
dodavateli podle bodu článku IV., bodu 4.6. této Smlouvy.

13.9. Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část, není
uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištění práv Objednatele
plynoucích z této Smlouvy.

Článek XlV.
Závěrečná ustanovení

14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověd‘) se
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních
rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost sm1uvní straně vrátí jako
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

14.4. Jakákoliv ústní ujedná . ‘j~ provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci
obou smlu~“ních stra~Js&t právně neúčinná.

‚ . .

14.5. Smlouvu o dilo leze m~?iit pouze pisemnymi dodatky uzavrenyrni v souladu se zakonem
a postupem popsaným v Čl. Ill odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních
stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny díla včetně
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

Stránka 17 z 18



14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem

Č. 89/2012 Sb, občanský zákoník.

14,7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede

objednatel.

14.8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a dodavatel 2 stejnopisy.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce dodavatele, podané v
rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této
smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz Čl. 1 smlouvy).

14.11. Dodavatel v souladu s ~ 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106!1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil
na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn,
dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru
smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.

14.12. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje objednateli
souhlas se sbromažd‘ováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých osobních údajů,
které mu poskytl při sepsání této smlouvy.

V Příbrami V Sedlčanech dne 6. října 2022

S~B s~r~a.
Husova 332
26401 Sedlčany
www,~b~cz
realizace staveb

DodavatelObjednatel

Hornické muzeum Příbram, p.o.

PaedDr. Josef Velfl, ředitel
Hornické muzeum Příbram. p. o.

Ing. Jiří Barták, jednatel
S-B s.r.o.

Stránka 1 8 z 1 8



Veřejná zakázka: „Stavební práce v budově strojovny a
elektrorozvodny Uranového dolu Bytíz, pobočky Hornického muzea
Příbram, p~o~“

•4~_~__•~~

~~

Zadavatel: Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

Nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram VI — Březové Hory

Uchazeč: .~

~

Potvrzení o prohlídce místa plnění veřejné zakázky

Potvrzujeme, že zástupce společnosti~

se zúčastnil prohlídky místa plnění veřejné zakázky dne 5. 10. 2022 v areálu

dolu č. hA Bytíz.

Bytíz 5. 10. 2022

I
.3~32

‘,
;~.

Pr~j~ ~.
;: ( ./25~;‘. . ~ 31

Uchazeč .“~- ‘ ‘.

4.......:
Zástupce zadavatele VZ



POTVRZENÍ O PROVEDENÍ TRANSAKCE _____

~SOB

učtu
Jazev učtu S-B S R O
Aajitel učtu S-B s r o

Iaučet
‚astka -100 000,00 CZK
)atum zaučtovani 06 10 2022
(ariabilrn symbol 25652362
~onstantni symbol 0000
~prava platci a přijemci jistota Hornicke muzeum Pribra m

~kument je opatřen elektronickou pečetí
~eskosIovenské obchodní banky, a.s. .

íatum a čas: 6.10.2022 14:55:29 SELC

~ĺbyIo vystaveno dne 6.10.2022 14:55 a byla k němu připojena zaručená ele~ronická pečeť ČSOB.


